福建省教育厅办公室文件
闽教办职成〔2017〕6号

福建省教育厅办公室关于举办省示范性现代
职业院校建设工程项目建设2016年度
考核评估管理软件使用培训的通知

各设区市教育局，有关高等职业院校、省属中等职业学校：
为贯彻落实《福建省教育厅、财政厅关于开展福建省示范性现代职业院校建设工程项目建设2016年度考核评估工作的通知》（闽教职成〔2017〕2号）精神，确保有关职业院校能准确、有效地提交“福建省示范性现代职业院校建设工程”项目建设年度考核评估相关电子材料，决定委托福州职业技术学院、晋江华侨职业中专学校举办项目建设年度考核评估管理软件使用培训班。现将有关事项通知如下：
　　一、培训对象
　　1.“福建省示范性现代职业院校建设工程”培育项目院校（其中高职13所、中职52所）项目建设负责人和信息报送人员，每校限2人。
2.申请并经我厅同意参加“福建省示范性现代职业院校建设工程”考核评估的非培育项目院校（其中高职3所、中职5所）项目建设负责人和信息报送人员，每校限2人。
参加培训的职业院校名单见附件1。
二、培训地点和时间
本次分2个片区进行培训，其中省属、福州、莆田、南平、宁德职业院校参加福州培训点培训，厦门、漳州、泉州、三明、龙岩职业院校参加泉州培训点培训。
　　（一）福州培训点
培训时间：2月15日（星期三）上午8:30开始培训（8:10前报到，会期一天）。
培训地点：福州职业技术学院1号教学楼412-414#机房（地址：福州市大学城联榕路8号；联系人：林风人、潘天明；联系电话：13960816651、15880434478）。
请需要住宿的参训人员于2月14日（星期二）下午6:00前到福州远恒大酒店（地址：福州市大学城上街镇建平路99号“高速物流园”内—福州西高速出口处；总台电话：0591-62093333）报到。
　　（二）泉州培训点
培训时间：2月17日（星期五）上午8:30开始培训（8:10前报到，会期一天）。
培训地点：晋江华侨职业中专学校锦胜育才楼三楼机房九（地址：晋江市西园街道办事处双龙路463号，联系人：林云忠、吴文委；联系电话：13805955696、13860753310）。
请需要住宿的参训人员于2月16日（星期四）下午6:00前到晋江市兴泰商务酒店（地址：晋江市青阳街道泉安路大剧院旁；总台电话：0595-82002001）报到。
    三、培训内容
　　1.年度考核评估相关电子材料报送要求；
2.年度考核评估管理软件的操作使用。
四、其它事项
1.请设区市教育局于2月14日（星期二）上午下班前将本地区参训人员名单汇总后（回执见附件2），用电子文本报我厅职成处（电子邮箱：fjzcc@163.com；联系人：念航；办公电话：0591-87091358；传真：0591-87856493；手机：15860803495）。省属职业院校参训人员名单直接报我厅职成处。
2.参加培训人员差旅费回原单位报销。

附件：1.参训职业院校名单
2.参训回执
                         福建省教育厅办公室
                           2017年2月10日
附件1

参训职业院校名单
一、福州培训点（中职27所、高职8所）

	序号
	中职学校
	高职院校

	省属校
	1
	福建工业学校
	福建船政交通职业学院

	2
	福建理工学校
	福建林业职业学院

	3
	福建建筑学校
	福建信息职业技术学院

	4
	福建省邮电学校
	福建水利电力职业技术学院

	5
	福建三明林业学校
	福建农业职业技术学院

	6
	福建经济学校
	福建卫生职业技术学院

	7
	福建商贸学校

	8
	福建第二轻工业学校

	9
	福建工贸学校

	10
	福建经贸学校

	11
	福建技师学院

	福州
	1
	福州建筑工程职业中专学校
	福州职业技术学院

	2
	福州机电工程职业技术学校

	3
	福清龙华职业中专

	4
	长乐职业中专学校

	5
	福州旅游职业中专学校

	6
	福清卫生学校

	7
	罗源县高级职业中学

	莆田
	1
	湄洲湾职业技术学校

	2
	莆田华侨职业中专学校

	3
	莆田职业技术学校

	南平
	1
	南平市农业学校

	2
	南平技师学院

	宁德
	1
	福安职业技术学校
	宁德职业技术学院

	2
	宁德技师学院

	3
	福鼎职业中专学校

	4
	闽东卫生学校

二、泉州培训点（中职30所、高职8所）

	序号
	中职学校
	高职院校

	厦门
	1
	厦门工商旅游学校
	厦门城市职业学院

	2
	集美工业学校

	3
	厦门信息学校

	4
	集美职业技术学校

	5
	海沧区职业中专学校

	泉州
	1
	晋江职业中专学校
	泉州医学高等专科学校

	2
	南安职业中专学校
	黎明职业大学

	3
	安溪华侨职业中专学校
	泉州幼儿师范高等专科学校

	4
	晋江华侨职业中专学校

	5
	晋江晋兴职业中专学校

	6
	惠安开成职业中专学校

	7
	晋江安海职业中专学校

	8
	泉州华侨职业中专学校

	9
	德化职业技术学校（非培育校）

	10
	石狮鹏山工贸学校（非培育校）

	11
	南安工业学校（非培育校）

	漳州
	1
	漳州第一职业中专学校
	漳州职业技术学院（非培育校）

	2
	漳州第二职业中专学校
	漳州理工学院（非培育校）

	3
	南靖第一职业技术学校

	4
	龙海职业技术学校（非培育校）

	三明
	1
	三明市农业学校
	三明职业技术学院（非培育校）

	2
	永安职业中专学校

	3
	尤溪职业中专学校

	4
	大田职业中专学校

	5
	三明工贸学校

	龙岩
	1
	龙岩华侨职业中专学校
	闽西职业技术学院

	2
	长汀职业中专学校

	3
	上杭职业中专学校

	4
	龙岩市农业学校

	5
	龙岩技师学院（非培育校）

附件2

“福建省示范性现代职业院校建设工程”项目建设年度考核评估
管理软件使用培训班参训回执
填报单位：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿            联系人：＿＿＿＿＿＿            联系电话：＿＿＿＿＿＿＿
	姓名
	性别
	院校名称
	职务
	手机号码
	福州培训点
（请打“√”）
	泉州培训点
（请打“√”）

	14日住宿
	14日晚餐
	15日晚餐
	16日住宿
	16日晚餐
	17日晚餐

注：请于2月14日（星期二）上午下班前用电子文本报省教育厅职成处（电子邮箱：fjzcc@163.com）。

（主动公开）

抄送：省人社厅，省职业技术教育中心、省技工教育中心。

福建省教育厅办公室                     2017年2月10日印发

PAGE
- 3 -